
Vý
ro

čn
í z

pr
áv

a 
2

0
11





1

Milé mammahelpky

Žijeme ve zvláštní době.  Zdá se, že všechno je jinak. Zjišťujeme, že pouze 
naše pravidla jsou ta, která fungují.  Pomáhají nám k tomu naši nejbližší. Ti, 
které držíme za ruce, když to nejvíce potřebujeme. Ti, kterým nasloucháme, 
když nevíme kudy kam. Ti, kteří stojí vedle nás, když se cítíme zcela osamo-
ceni. Ti, kteří nás vedou, když nevidíme, kam vede cesta. Ti, kteří nás volají, 
když jsme ztraceni. Ti, kteří nás povzbuzují, když se ocitneme na dně. Ti, kteří 
nás osloví, když jsme sami. Ti, kteří nás vyzvou k tanci….

Protancovali jsme další rok i díky těmto vnímavým lidem, k nimž neoddělitelně 
patří  všichni, kteří nás podporují existenčně.

My všichni dohromady jsme zase dokázali, že je-li život jako tanec, 
protančíme další celou noc…

Smím prosit?

Sl
ov

o 
př

ed
se

dy
 v

ýk
on

né
ho

 v
ýb

or
u

 MUDr. Václav Pecha 

Motto:
Kdyby byl život jako tanec, 
protančila bych celou noc. 
Kdyby byl tanec jako život, 
nenaučila bych se tančit. 



Mamma HELP –  sdružení pacientek s nádorovým onemocněním 
prsu, o. s. bylo založeno v roce 1999. Je největší pacientskou organizací, 
která poskytuje všestrannou pomoc ženám s rakovinou prsu a jejich blízkým. 
Aktivně se stará také o co největší dostupnost informací o možnostech preven-
ce a léčení této civilizační nemoci pro veřejnost.

V prosinci roku 2011 bylo ve sdružení zaregistrováno 611 žen a mužů 
– pacientek, zdravotníků, sympatizantů.

Mamma HELP má od svého vzniku celostátní působnost. 
Spravuje síť sedmi poraden – v Praze, Brně, Hradci Králové, Přerově, Zlíně, 
Plzni a Olomouci. 

Posláním MAMMA HELP CENTER je pomoci každému, kdo naši pomoc 
vyhledá, bez ohledu na to, zda se ke sdružení aktivně připojí či nikoli. Laické 
terapeutky, které zajišťují denní chod center i bezplatné telefonní linky, se jako 
vyléčené pacientky snaží nejen informacemi, ale také vytvořením empatické-
ho prostředí prospět všem našim klientkám i klientům.

Poradenství a veškeré služby, které sdružení veřejnosti nabízí, poskytujeme 
zdarma.
Naše projekty bychom nemohli realizovat bez významné finanční podpory 
řady subjektů – podporuje nás například Úřad vlády ČR, krajské úřady 
a magistráty měst a městských částí, kde MH centra působí. Významná je 
pro nás také pomoc řady dlouholetých partnerů, sponzorů a dárců, včetně 
zahraničních, velmi nám pomáhá veřejná sbírka.

Prestiž Mamma HELPu potvrzuje zájem o spolupráci a podpora ze strany 
odborných společností, zdravotnických zařízení a institucí, onkologických 
odborníků. Vážíme si také partnerství s jinými pacientskými organizacemi.

H
ist

or
ie

 a
 p

os
lá

ní

Praha

Brno

Hradec
Králové

PřerovOlomouc

Zlín

Plzeň



32

MAMMA HELP CENTRA

Síť poraden je určena široké veřejnosti. Pro paci-
entky je motivující zejména pozitivní osobní pří-
klad terapeutek, které samy onemocněním prošly 
a mohou svou zkušenost klientkám nabídnout. 
MAMMA HELP CENTRA pracují pod odbornou 
garancí lékařů a terapeutky procházejí pravidel-
ně supervizemi, vedenými odborníky.

Síť center vzniká od roku 2000 (MHC Praha 2000, Brno 2004, Přerov 
a Hradec Králové 2005, Zlín a Plzeň 2007, Olomouc 2010). Jejich práci 
řídí Mgr. Jana Drexlerová. 

MHC Praha
Koordinátorka Hanka Jírovcová, odborná garance 
MUDr. Václav Pecha, primář onkologie, Medicon 
services, s. r. o., Praha. 

MHC Brno
Koordinátorka Stanislava Absolínová, nastoupila 
v polovině roku 2011 po zesnulé Janě Zrnečkové. 
Odborná garance prim. MUDr. Lenka Foretová, 
Ph.D., vedoucí lékařka oddělení epidemiologie 
a diagnostiky nádorů, Masarykův onkologický 
ústav, Brno. 

MHC Hradec Králové
Koordinátorka Renata Koutná, odborná garance 
prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D., přednosta kliniky 
onkologie a radiologie, FN Hradec Králové.

H
ist

or
ie

 a
 p

os
lá

ní



MHC Přerov
Koordinátorka Jana Čaganová, odborný garant 
MUDr. Lubomír Skopal, onkolog, Přerov.

MHC Plzeň
Koordinátorka Marcela Špánková, odborná garan-
ce MUDr. Tomáš Svoboda, onkologické a radiote-
rapeutické oddělení, FN Plzeň.

MHC Olomouc
Koordinátorka Karla Otavová, odborná garance 
MUDr. Karel Cwiertka, Ph.D., zástupce  přednosty 
pro výuku a rozvoj radioterapie, onkologická klinika 
FN Olomouc.

MHC Zlín
Koordinátorka Kateřina Vondráčková, odborná 
garance MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D., přednosta chirur-
gického oddělení nemocnice ATLAS, Zlín.

Návštěvnost MH center
Poradny jsou otevřeny denně, od pondělí do pátku/čtvrtka. V roce 2011 
bylo v MH centrech zaznamenáno celkem 5 955 návštěv, kontaktů, 
osobních či telefonických intervencí, tj. o téměř 500 víc než v roce 2010. 
O první kontakt s MH centrem šlo u 243 klientek.

Pr
oj

ek
ty

 p
od

po
ře

né
 s

po
nz

or
y 

a 
gr

an
ty

 



5

Podle záznamů se v 53 procentech 
(3 248 případů) jednalo o individu-
ální poradenství či terapeutický roz-
hovor v dopoledním poradenském 
režimu center, účast na odpoled-
ních programech komunitního cha-
rakteru činila 47 procent návštěv. 

AVON linka 
proti rakovině prsu 
Projekt firmy AVON Cosmetics zajišťuje Mamma HELP personálně i orga-
nizačně už od roku 2004. Linka  800 180 880 je v provozu celoročně 
v pracovní dny od 9.00 do 19.00 hodin.  
V roce 2011 jsme jsem zaznamenali celkem 6 751 telefonátů, většinou 
operátorky na lince radily klientkám v otázce prevence rakoviny prsu. 
U ostatních telefonátů šlo o časově i z hlediska obsahu náročné intervenč-
ní hovory s pacientkami a jejich rodinami.
Linku mediálně podporuje herečka Veronika Freimanová.

Využijte svého 
práva na preven-
tivní prohlídky
(víceletý projekt)
Sdružení v roce 2011 oslo-
vilo celkem 2 130 zdra-
vých žen a dívek s cílenou 
osvětou na téma prevence 
rakoviny prsu. Vyškolené 
edukátorky odprezento-
valy celkem 94 osvětové 
přednášky pro veřejnost. 

Rekondiční pobyty 
pro pacientky
s rakovinou prsu,
které byly v roce 2011 
dotovány Magistrátem 
hlavního města Prahy 
a z výnosu Českého dne 
proti rakovině, absolvova-
lo celkem 88 osob.

Pr
oj

ek
ty

 p
od

po
ře

né
 s

po
nz

or
y 

a 
gr

an
ty

 

4



Týdenní pobyty se konaly ve Štěpánově u Skutče, Radějově u Strážnice, 
v Beranově (Jizerské Hory) a ve Stachách (Zadov na Šumavě).

Webové stránky www.mammahelp.cz 
včetně lékařské poradny MUDr. Václava Pechy navštěvovalo v průběhu 
roku 2011 v průměru 9 900 unikátních návštěvníků měsíčně. Stránky jsou 
pravidelně archivovány Národní knihovnou ČR.

Bulletin MAMMA HELP!
Vyšel v roce 2011 v deseti číslech, každé v nákladu 2 000 výtisků.

Třetí díl edice Deníčky mammahelpek
autorky Marie Machálkové vyšel v nákladu 1500 výtisků. Slouží zejména 
nově diagnostikovaným pacientkám jako zdroj informací i motivace k boji 
s nemocí.

Brožura pro pacientky Hedviko, můžu 
k vám přijít? Asi mám rakovinu prsu…
Vyšla v nákladu 5 000 výtisků v netradiční úpravě 
(s komiksem) a jde o první díl průvodce léčbou pro 
nové pacientky.

Obrazová výstava Hedviko, 
můžu k vám přijít?
Navazuje na brožuru a představuje návštěvníkům čin-
nost sdružení Mamma HELP. V roce 2011 se konala 
v Plzni a Zlíně.

Motivační kampaň Umíme žít naplno!
jejímž symbolem je klobouk, pokračovala už čtvrtým rokem kloboukovými 
přehlídkami, Vítáním jara a Loučením s létem v Denisových sadech v Brně, 
na Dnech zdravotně postižených v Olomouci a na výstavě Senior handi-
cap v Lysé nad Labem.

D
al

ší 
pr

oj
ek

ty
 a

 a
kc

e



7

Motivační kampaň 
Holky, už mi zase chutná!
pro ženy v léčbě postižené nechutenstvím, i ty, 
které po nemoci chtějí změnit svůj životní styl 
nabízí nejen jídlo a vaření, ale možnost k setká-
vání, vzájemné podpoře, povzbuzení a naději, 
že všechno zas bude jako dřív. Jde o přednášky 
o zdravé výživě, setkání s odborníky, soutěže 
ve vaření i ochutnávky oblíbených jídel.

Osvětový projekt Říjen v růžové
Cílem je přiblížit veřejnosti celosvětový boj proti 
rakovině prsu, jeho symbol – růžovou stužku 
a růžovou barvu obecně – a spolu se zahraničními 
i českými partnery médií pořádat charitativní akce 
ve prospěch pacientek. S kampaní jsme úspěšně 
začali v roce 2010.

Pochod Vyšlápněte si pro zdraví 
s mammahelpkami a růžovou stužkou
měl v roce 2011 svou premiéru a konal se v sobotu 1. října v šesti městech 
najednou: v Praze, Brně, Hradci Králové, Olomouci, Zlíně a v Plzni. Zájem 
veřejnosti byl značný, všechny onkologické pacientky, které se zúčastnily, 
dostaly hole na nordic walking zdarma – díky podpoře nadace AVAST. 

Projekt Růžová výšivka
I v roce 2011 se podařilo prodat stovky drobných i velkých výšivek, vyro-
bených pacientkami či příznivci. Další zorganizovali benefiční prodeje 
v řadě měst a při nejrůznějších příležitostech. Jde již o poměrně významný 
zdroj příjmů, cenný i aktivizací členek sdružení.

D
al

ší 
pr

oj
ek

ty
 a

 a
kc

e

6



Prezentace na odborných a veřejných fórech:
Brněnské onkologické dny, Setkání lékařů a pacientů v Senátu ČR „Zdraví 
národa je bohatstvím země“, Kongres PragueOnco, Konference onkologů 
ve FN Plzeň, Konference pacientů v Londýně, Pragomedica, Handicap 
– no a co?  Ošetřovatelské dny – Hranice, Olomouc, Beroun, Klatovy, 
Č.Budějovice, Cheb

Participace na projektech a akcích:
Plaveme prsa! – Aliance žen s rakovinou prsu, Český den proti rakovině  
– LPR Praha, AVON pochod proti rakovině prsu, FAJN DEN – Praha 3, 
Soiré Praha 3, celostátní Týden sociálních služeb – dny otevřených dveří, 
vzdělávací projekt SPIRÁLA II – GlaxoSmithKline, Den pro zdraví – STOB, 
seminář Dost průlomové bolesti – Koalice pro zdraví, Equal Pay Day – 
Business and Profesional Woman, Zvyšování efektivity ve zdravotnictví 
– HealthCare Institut, Den dobrovolníků – TOTEM Plzeň, Rally handicap –
sdružení Dobré místo pro život, Olomouc, 6.ročník semináře v Žernovníku- 
Mudr. Renata Neumanová, Abeceda rodinných financí – ing. Lenka 
Šťastná, Projekt Brain Jogging – Alpelephant, FIT Line Fest a Žiju stejně 
jako ty v H. Králové, Brno zdravé město – dny pro zdraví 

Akce a projekty, kterými nás podpořili jiní:
Benefiční koncert pro MHC Zlín– ZUŠ v Kroměříži a Střední pedagogická 
škola Kroměříž
Korunka pro ženu – dlouholetý projekt firmy RYOR a. s., která odvádí 
z každého prodaného výrobku kosmetické řady Amarant jednu korunu 
ve prospěch sdružení. V  roce 2011 takto Mamma HELP získal celkem 
52 000,- korun.
Dárcovská SMS – projekt Fóra dárců nám umožňuje získat peníze formou 
veřejné sbírky od jednotlivých dárců.
V roce 2011 nám sympatizanti poslali celkem 511 dárcovských SMS, 
na sbírkové konto tímto způsobem přibylo 13 797 korun.

Sp
ol

up
rá

ce



Výkonný výbor sdružení

MUDr. Václav Pecha, předseda
Mgr. Jana Drexlerová, místopředsedkyně
Ing. Jana Doucková
Hana Jírovcová
Ing. Marie Korencová
Mgr. Petra Šímová
Jana Zrnečková  (do 5. 10. 2011)

Dozorčí rada

Ing. Daniela Dornerová, předsedkyně
Jaroslava Hrdličková
Olga Růžičková

Statutární zástupci

MUDr. Václav Pecha
Mgr. Jana Drexlerová

98

St
at

ut
ár

ní
 o

rg
án

y



Rozvaha k 31. 12. 2011

AKTIVA  Kč

Software  58 110

Samostatné movité věci a soubory 184 927

Drobný hm. inv. majetek 392 556

Oprávky k dr. hm. inv. majetku -152 676

Peníze – hotovost 91 063

Peníze na běžném účtu 3 627 385

Pohledávky za odběrateli 70 000

Poskytnuté zálohy 217 031

Půjčka  150 000

Aktiva celkem 4 638 396

PASIVA  Kč

Závazky z obch. styku – dodavatelé 1 120 025

Zaměstnanci  211 392

Zúčtování s institucemi soc. zabezpečení 59 038

Ostatní přímé daně 4 753

Ostatní nepřímé daně 3 688

Dohadné účty pasivní 45 310

Základní jmění  400 141

Neuhrazená ztráta minulých let -74 932

Nerozdělený zisk z minulých let 269 541

Hospodářský výsledek – účetní zisk 2 599 439

Pasiva celkem 4 638 396

Př
eh

le
d 

ho
sp

od
ař

en
í



11

Výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2011

VÝNOSY Kč

Příjmy z prodej zboží 121 464

Příjmy z reklam 349 967

Výnos z květinového dne 156 634

Výnosy z prodeje služeb prezentace 5 000

Výnosy z prodeje služeb spolupráce 120 000

Výnosy z prodeje služeb 238 318

Příspěvky na cvičení 16 440

Rekondice – úhrady účastníků 255 800

Uroky z běžného účtu 769

Provozní dotace 977 400

Rekondice dotace 50 000

Jiné dotace 423 500

Ostatní finanční výnosy 20 776

Příspěvky sbírka 9 658 541

dar Městská část P-3 provoz 220 000

dar Městská část P-3 edukace 50 000

dárci do 999 Kč celkem 4 800

dar Telcová 1 000

dar Chudá 1 000

dar Dolínová 1 000

dar Kindlová 1 000

dar Kofránková 1 000

dar Přidalová 1 000

dar Olexová 1 000

dar Gronská 1 000

dar Šťastná 1 000

dar Petříková 1 200

dar Jirásková 1 200

dar Huda 1 210

dar Trojánek 1 500

dar Holubová 2 000

dar Baumruková 2 000

dar Opletal 2 000

dar Zicha 2 000

dar NC Wega 2 000

Př
eh

le
d 

ho
sp

od
ař

en
í

10



Př
eh

le
d 

ho
sp

od
ař

en
í dar neurčen 2 060

dar Hrádková 2 500

dar Křapová 3 000

dar Aliance 3 000

dar Elgas 3 000

dar Popelková 3 600

dar Baloušková 3 600

dar Stelfox 4 000

dar Vondráček 4 000

dar BSC Social Club 4 045

dar Revírní bratrská 5 000

dar Kubelková 5 000

dar Burda 5 000

dar Siko 5 000

dar Kozáková 5 000

dar DLK 5 000

dar PaySec 6 730

dar Profimed 6 850

dar CRS Consult 8 000

dar Smutka 10 000

dar El Lababidi 10 000

dar Lindab 10 000

dar Nadace Charty 77 10 000

dar DFK Group 11 000

dar Iva Katona 12 450

dar ALPELEPHANT 13 500

dar Int.School 14 072

dar Glaxo 14 200

DMS sbírka 14 852

dar Botanicus 15 000

dar Sigma 15 000

dar Houserková 20 000

dar Kolman 30 000

dar Končelíková 30 000

dar ebm-papst 30 000

dar Michael K Production 33 500

dar Eva Pavelka 49 324



1312

Př
eh

le
d 

ho
sp

od
ař

en
ídar Korunka Ryor 52 176

dar Astra Zeneca 100 000

dar Gedeon 200 000

dar Templářské sklepy 242 375

Avon Cosmetics,linka pomoci 748 730

Příspěvky jiných organizací 400

Členské příspěvky 122 103

Výnosy 14 586 585

NÁKLADY Kč

Spotřeba materiálu 1 353 304

Spotřeba energie 287 763

Oprávky a udržování 245 878

Cestovné 127 836

Poštovné 132 253

Telefony 466 252

Nájemné 448 129

Odměny lektorům 30 000

Sbírka materiál 4 708 600

Sbírka poštovné 776 882

Sbírka poplatky bance 122 356

Tisk Bulletin 194 230

Služby Bulletin 57 600

Rekondiční pobyty 243 393

Ostatní služby 1 579 750

Mzdové náklady 3 562 076

Zákonné soc. a zdrav.poj. 601 522

Poplatky bance 17 583

Silniční daň 3 688

Pojistné 29 562

Poskytnuté příspěvky 19 350

Ostatní výdaje 16 695

Odpisy dopravního prostředku 31 360

Náklady 15 056 061

Hospodářský výsledek – účetní ztráta -469 476

Náklady celkem 14 586 585



Sp
on

zo
ři V roce 2011 nás významně podpořili tito partneři:

Úřad vlády – výbor pro zdravotně postižené, kraje Plzeňský, Královéhradecký, 
Jihomoravský, Olomoucký a Zlínský, magistráty Hlavní město Praha, Brno město, Hradec 
Králové, Plzeň, Přerov, Hranice, Zlín, městské části Praha 3, Praha 4, Praha 10, Plzeň 1, 
Plzeň 3, Brno – Královo Pole,

firmy a komerční subjekty: AMGEN s.r.o., Astra Zeneca s.r.o., GlaxoSmithKline, 
ROCHE, JANSSEN CILAG, ICE WARP Limited, Skupina ČEZ, COMPO, Actum multi-
media, SIGMA-ALDRICH, GEDEON RICHTER Marketing ČR, s.r.o., SIGMONT Praha, 
RYOR a.s., Naturevital – Lenka Hudová, Profimed, Bazalka H. Králové, JKV Trading 
Přerov, Adventura golf Horní Bezděkov, AMOENA, Rupexim – Petr Růžička, REKO 
Praha, a.s., Svět knihy – Jana Kalinová,  EBM PAPST CZ s.r.o., Aktivity Brno, MUCOS 
Pharma CZ, Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo, VZP, ZPMV ČR, Revírní 
bratrská pokladna, zaměstnanecká pojišťovna, Helpnet – ing. Jaroslav Winter, Michael-K 
production Ltd., Mikrověže Praha Kokeš, Lindab s.r.o., DDeM s.r.o., Siko koupelny, 
ALPELEPHANT s.r.o., ASTRATEX a.s., AURA MEDICAL, BOTANICUS, BSC Social Club, 
Iva Katona, JB Cosmetic, Španiel Group a.s. Opočno, Grand hotel Bohemia Praha, 
Svoboda-Březík Brno, Kyklop, Květinářství Oškera Zlín, Zábavní park galaxie Zlín, 
Generali Velký Špalíček, s.r.o, Brno, Burda Auction, s.r.o., INCHEBA, a.s., Nosova 
tiskárna Brno, Tiskárna Fabián Praha, Pep-in s.r.o. ,

nadace a instituce: Nadace AVAST, Nadace Dagmar a Václava Havlových VIZE 97, 
TIPSPORT – Konto bariéry, Nadace Děti – kultura – sport, Unie neziskových organizací 
Olomouc, Český rozhlas, Floristická škola + VOŠ zdravotní H. Králové, Integrovaná 
střední škola Slavkov, Gymnázium Bučovice, Zdravotnická škola u Pottingea,  Mateřské 
centrum Ulitka + Mateřské centrum Nová Trojka, Praha, Dům dětí Praha 2, Veřejná zeleň 
města Brna, Městský ústav sociálních služeb Plzeň-Zdeněk Netrval, Informační centrum 
pro děti a mládež, Kateřina Šálová, Plzeň, Hradecká kulturní a vzdělávací společnost, 
Radio ČAS,  

a přátelé:
Pauline Ivanyi, Mgr. Marie Zemanová, MUDr. Dana Houserková, Ph.D., MUDr. Helena 
Bartoňková, ing. Daniela Dornerová, Eva Pavelka,Krista Gottlieb,  Karel Kopsa, Renata 
Brožová, manželé Gočovi, Kristina Gočová,  Štěpánka Duchková, Veronika Freimanová, 
Pavel Kolman, Jiřina Končelíková,  Karel Vondráček, Jan Musil,  Tereza Erberová, Kristina 
Kubelková, Jaroslav Ryšavý, skupiny Gibon music, Two Voices, Sestry Havelkovy, Yelow 
sisters, Sešlost, ing.Lenka Šťastná, BPW, M. Horná, M. Rytířová, J. Musil, Z. Knápek, M. 
Křen, K. Lacina, R. Válek, Z. Blaháková, J. Valášková, L. Stojanová, Radka Chabičovská 
– Kloboukový Klub Brno, Jirka Odehnal, Jana Krkošková,  Anna Zátorská, Monika 
Medvěďová, Yveta Palová, Jarmila Uhlíková, Zdeněk Fišar, Miroslav Pohnětal, Zdeněk 
Fišer,  Jarmila a Michal Bílý – Blanche, Tomáš Vávra, Olga Vaisová, Dáša Valentíková, 
Monika Fojtíková, Pavla Grónská, Libor Grónský, Sylvie Tomandlová, Blanka Plošticová, 
Alexandra Pešatová, Michal Španner, Karel Slepica, Ivana Plíhalová, Jovana Málek 
Taševská, Michal Málek, Jakub Večeřa, Jana Štěpánková, Natálie Koževnikovová,  Marie 
Hovadíková, manželé Vošoustovi, Zdeněk Koutník, manželé Benešovi, paní Baloušová 
a mnozí další.

Všem našim příznivcům upřímně děkujeme za jejich podporu a pomoc.



1514 

Projekty připravené na rok 2012

  Provoz sítě MH center (doplnění a stabilizace pracovních týmů, systém 
kontinuálního vzdělávání, supervize)

  Provoz AVON linky proti rakovině prsu v MHC Praha

  Internetová MAMMANETKA, odborná lymfologická poradna, odborná 
poradna fyzioterapeutky, odborná poradna personalistky v MHC Praha,

  Edukační a docházkové akce  – odpolední komunitní programy ve všech 
MH centrech

  Využijte svého práva na preventivní prohlídky – přednášky pro veřejnost 

  Rekondiční pobyty pro ženy po skončení léčby

  Víkendový pobyt a vzdělávací semináře pro terapeutky  MH center

  Internetové stránky www.mammahelp.cz  s lékařskou poradnou

  Bulletin MAMMA HELP! v nákladu 2000 výtisků, deset čísel

  Ediční řada Deníčky mammahelpek (titul Slova do duše)

  Brožura pro pacientky: Hedviko, můžu k vám přijít? – 2. díl praktického 
průvodce léčbou

  Putovní výstava o sdružení Mamma HELP – Praha, Brno, Hradec Králové, 
Olomouc

  Kampaň Umíme žít naplno! 

  Kampaň Holky, už mi zase chutná!

  Kampaň Říjen v růžové

  Pochod Vyšlápněte si pro zdraví s mammahelpkami a růžovou stužkou

 Galavečer pro partnery

  Růžová výšivka, benefiční prodeje

Př
ip

ra
vu

je
m

e



MAMMA HELP CENTRUM Praha
U Vinohradské nemocnice 4/2256, 130 00 Praha 3
Tel.: 272 731 000, 272 732 691, mail: praha@mammahelp.cz 
Otevřeno: pondělí až čtvrtek 9.00 – 17.00, pátek 9.00 – 15.00

MAMMA HELP CENTRUM Brno
Nerudova 7, 602 00 Brno
Tel.: 549 216 595, mail: brno@mammahelp.cz
Otevřeno: pondělí  až čtvrtek: 10.00 – 15.00 

MAMMA HELP CENTRUM Hradec Králové
Gočárova 760, 500 02 Hradec Králové
Tel.: 495 221 947, mail: hradec@mammahelp.cz
Otevřeno: pondělí  až čtvrtek: 10.00 – 15.00

MAMMA HELP CENTRUM Olomouc
Dolní náměstí 42, vstup do domu z ulice Uhelná, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 220 288, mail: olomouc@mammahelp.cz
Otevřeno: úterý, středa, čtvrtek: 10.00 – 15.00

MAMMA HELP CENTRUM Plzeň
Žlutická 1694/2, objekt bývalé MŠ, 323 00 Plzeň
Tel.: 377 917 395, mail: plzen@mammahelp.cz
Otevřeno: pondělí  až čtvrtek: 10.00 – 15.00

MAMMA HELP CENTRUM Přerov
Dr. Skaláka 14, 750 02 Přerov
Tel.: 581 702 124, mail: prerov@mammahelp.cz
Otevřeno: středa, čtvrtek 9.00 – 16.00

MAMMA HELP CENTRUM Zlín
Obchodní dům Modus, Bartošova ul. 45, 4. etáž, 760 01 Zlín
Tel.: 577 011 641, mail: zlin@mammahelp.cz 
Otevřeno: pondělí, úterý, čtvrtek: 10.00 – 15.00, středa: 10.00 – 17.00

16 





Vý
ro

čn
í z

pr
áv

a 
2

0
11

Mamma HELP
sdružení pacientek s nádorovým onemocněním prsu, o. s.

U Vinohradské nemocnice 4/2256, 130 00 Praha 3
Tel.: 272 731 000, 272 732 691 
mammahelp@mammahelp.cz 
www.mammahelp.cz
 

Bankovní spojení: 
KB Praha 27-4605410297/0100
KB Brno 35-0135040237/0100
KB Hradec Králové 35-5607980247/0100
KB Plzeň 27-4605410297/0100
KB Přerov 27-4605410297/0100
KB Olomouc 43-8323560287/0100
KB Zlín 35-8867890217/0100
Účet pro firemní a individuální dárce 23020207/0100


